ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
17.09.2016 г.                                          г. Старица

               № 13/83-4
О члене территориальной избирательной комиссии
Старицкого района с правом совещательного голоса,
назначенном Тверским региональным отделением
 Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В связи с решением Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении члена территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом совещательного голоса, в  соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области, а также на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 года № 174/2194-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Старицкого  избирательного округа  № 20 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Старицкого района Тверской  области»  и на основании письменного заявления самого гражданина о согласии быть членом территориальной  избирательной комиссии  Старицкого района с правом совещательного голоса

территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять к сведению решение Тверского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении члена территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом совещательного голоса  Виноградовой Оксаны Юрьевны, 1974 года рождения, ведущего специалиста отдела организационно – контрольной работы администрации Старицкого района.
2. Выдать Виноградовой Оксане Юрьевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии  Старицкого района с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разметить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Старицкого  района

           А.П. Тяпкин
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района

      Т.В. Мартюгина